Муниципальный район  «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 9 сентября 2019 года                                                                     № 609
с. Красный Чикой

Об индексации ежемесячных денежных выплат на содержание детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в семьях опекунов(попечителей), приёмных и патронатных семьях, индексации  денежного вознаграждения приёмным родителям

 В соответствии с Законом Забайкальского края от 18 декабря 2009 г. № 315 – ЗЗК  «О детях – сиротах и детях, оставшихся без попечения родителей»,  Законом Забайкальского края от 13 ноября 2009 года № 272-33К «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственным полномочием по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству над несовершеннолетними», на основании ст. 7 Закона Забайкальского края от 25.12.2018 года № 1668-ЗЗк «О бюджете Забайкальского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1.Произвести индексацию ежемесячных денежных выплат на содержание детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в семьях опекунов (попечителей), приёмных и патронатных семьях с 01 июля 2019 г. в 1,042 раза.

 2.Произвести индексацию денежного вознаграждения приёмным родителям с 01 октября 2019 г. в 1,042 раза.
Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                                Е.А. Гостев